Secretaria de Gestão de PessoasALMT
'^■"'"^''^"âícado no D.O.E. ALMT

XO J— ATO N» 105/2019

Servidor^

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar as servidoras abaixo relacionadas do exercício dos cargos em comissão, a partir de
21/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42151

FERNANDA STHÉFAN! LUCAS DE
OLIVEIRA LEMOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 PRESIDÊNCIA - MD

42369 ROSEMEIRY PEREIRA DE SÁ
ASSISTENTE DA SECRETARIA

DE PATRIMÔNIO ASI-lll

SECRETARIA DE ADM

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

REGISTRADO. PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, e^Cuiab/, 12 de março de 2019.

o

Deputado Er(U^DO BOTELHO
Presidente

«eputadàMAX RUSSÍ

/1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Servidor / matrícula
GEAPE SGPALMT

S) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670